(toliau – Prekės), o Pirkėjas įsipareigoja sumokėti Tiekėjui Sutarties 1 priede nurodytą sumą Sutartyje nustatyta 

tvarka ir terminais už kokybiškas ir laiku pateiktas Prekes. 

2.2. Prekių pristatymo vieta – Lietuva, Vilnius (tikslus adresas bus nurodytas Pirkimo laimėtojui 

po Sutarties pasirašymo).  

III. SUTARTIES KAINA 

3.1. Sutarties kaina 590 650,00 Eur (penki šimtai devyniasdešimt tūkstančių šeši šimtai 

penkiasdešimt eurų ir nulis centų) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM) ir bendra Sutarties kaina su 

PVM  714 686,50 Eur (septyni šimtai keturiolika tūkstančių šeši šimtai aštuoniasdešimt šeši eurai ir 

penkiasdešimt centų.). 

3.2. Detalizuota sutarties kaina pateikiama Sutarties  1 priede. Į Sutarties kainą įeina tiesioginiai ir 

netiesioginiai mokesčiai (įskaitant, bet neapsiribojant, muito (jeigu taikoma), produktų sertifikavimui ir/ar